Materiał stal o wysokiej przewodności termicznej
Obciążalność powierzchniowa
Temperatura pracy 350-370°C
Średnica wewnętrzna min. 25mm, max. 100mm
Szerokość min. 30mm, max. 60mm
Standardowe napięcie 230V, inne na zapytanie
Termopara typu „J” / „K” na zapytanie
max. 7W/cm2

TERMIK Sp. z o.o.
Marcinkowo 106, 11-700 Mrągowo, tel. 89 741 73 75, fax. 89 741 87 25, e-mail: info@termik.pl
Przykład zamówienia:
Opaska grzejna nh. 15 Ø35x30mm 180W
230V + kabel-1000mm
Ilość: 7 szt
WYPROWADZENIA PRĄDOWE
TERMIK Sp. z o.o.
Marcinkowo 106, 11-700 Mrągowo, tel. 89 741 73 75, fax. 89 741 87 25, e-mail: info@termik.pl
25 30 115
30 25 125
30 30 155
30 35 180
30 40 205
35 25 150
35 30 180
35 35 210
35 40 240
35 45 270
40 25 170
40 30 205
40 35 240
40 40 275
40 45 310
42 25 180
42 30 215
42 35 250
42 40 290
45 25 190
45 30 230
45 35 270
45 40 310
45 45 345
45 50 385
50 20 170
50 25 215
50 30 255
50 35 300
50 40 345
50 50 430
55 20 185
55 25 235
55 30 280
55 35 330
55 40 375
55 50 470
55 60 565
60 20 205
60 25 255
60 30 310
60 35 360
60 40 410
60 50 515
60 60 620
65 20 220
65 25 280
65 30 335
65 35 390
65 40 445
65 50 560
65 60 670
Średnica
[mm]
Szerokość
[mm]
Moc
[W]
70 20 240
70 25 300
70 30 360
70 35 420
70 40 480
70 50 600